南通市卫生健康委员会文件

通卫科教〔 2021 〕 15 号

关于公布南通市“十四五”科教强卫
工程项目评审结果的通知

各县（市）、区卫健委，市经济技术开发区社会事业局，苏

锡通园区政法和社会事业局，通州湾示范区社会管理保障

局，通大附院，市直各医疗卫生单位：

为实施南通“科教强卫”工程，进一步提升我市临床医

疗水平与创新能力，根据《南通市“十四五”科教强卫工程

实施方案》（通卫科教（2021) 6 号）要求，经公开申报、单

位推荐、资格审查、答辩评审、委办公会研究、社会公示等

程序，南通市临床医学中心（创新平台）、医学重点学科（实

验室）、医学创新团队、医学重点人才及青年医学重点人才

名单已确定（详见附件 1 、 2 、 3 、 4 、 5），现予公布。并就有

关事项通知如下：

一、临床医学中心（创新平台）、医学重点学科（实验

室）、医学创新团队、医学重点人才和青年医学重点人才建

设、培育计划，由依托单位与我委签订合同后实施口

二、临床医学中心（创新平台）、医学重点学科（实验

室）、医学创新团队、医学重点人才和青年医学重点人才所

在单位要拟定年度经费资助计划，所在单位配套经费不得少

于市财政拨款口

三、我委将按照《合同书》年度建设、培育计划和考核

指标，实行全过程动态管理和目标考核，定期评估，滚动支

持。严格实行末位淘汰制，连续二年末位者将退出管理序列、

停止经费资助。

四、各依托单位要加强对中心、学科、团队和人才的督

促和检查，及时帮助解决出现的困难和问题，确保建设、培

育计划顺利实施。对在建设周期内做出突出成绩的中心、学

科、团队和人才，我委将给予表彰和奖励。

五、纸质合同书一式三份（加盖公章、法人签字），请

于 2021 年 10 月 31 日之前送我委科教处（合同书电子版请

从南通市卫健委网站“公告公示”区下载〉。

附件： 1、南通市临床医学中心（创新平台）名单

2、南通市医学重点学科（实验室）名单

3、南通市医学创新团队名单

4、南通市医学重点人才名单

5、南通市青年医学重点人才名单

抄送：市财政局。

附件1

南通市临床医学中心（创新平台）名单

序号 中心名称 负责人 依托单位

1 骨外科学临床医学中心 崔志明 南通市第一人民医院

2 放射诊断学临床医学中心 龚沈初 南通市第一人民医院

3 产科学临床医学中心 陈丽平 南通市第一人民医院

4 心胸外科学临床医学中心 许一鸣 南通市第一人民医院

5 传染病学（肝病）临床医学中心 那建国 南通市第三人民医院

6 急诊医学临床医学中心 朱保锋 南通市第一人民医院

7 内分泌学与代谢病学临床医学中心 王雪琴 南通市第一人民医院

8 骨伤科学临床医学中心 靡大国 南通市中医院

9 中医外科学临床医学中心 方勇 南通市中医院

10 月中捕病理学临床医学中心 陈旭东 南通市肿瘤医院

11 遗传与生殖医学临床医学中心 李海波 南通市妇幼保健院

12 康复医学临床医学中心 陈建华 南通市第二人民医院

13 精神病学临床医学中心 胡亚兰 南通市第四人民医院

14 老年医学临床医学中心 陈文 南通市第六人民医院

15 放射治疗学临床医学中心 王高仁 南通市肿瘤医院

16 实验诊断学临床医学中心 王旭东 南通大学附属医院

17 普通外科学（肝胆膜脾）临床医学中心 陆玉华 南通大学附属医院

18 肿瘤学临床医学中心 施文瑜 南通大学附属医院

19 消化病学（小肠疾病） I临床医学中心 陆翠华 南通大学附属医院

20 神经系统疾病临床医学中心 季秋虹 南通大学附属医院

21 呼吸病学（内镜介入〉临床医学中心 冯健 南通大学附属医院

南通市临床医学中心（创新平台）（建设单位）名单

序号 中心名称 负责人 侬托单位

1 妇科学临床医学中心 郑艳莉 南通市第一人民医院

2 麻醉学临床医学中心 宋杰 南通市第一人民医院

3 普通外科学（肝胆外科）临床医学中心 蔡卫华 南通市第＝人民医院

4 康复医学临床医学中心 卢红建 南通市第一人民医院

5 中医内科学（脾胃病）临床医学中心 孙蓓 南通市中医院

6 呼吸病学临床医学中心 吕学东 南通市第一人民医院

7 麻醉学（数字医疗疼痛）临床医学中心 曹汉忠 南通市肿瘤医院

8 肿擅预防学临床医学中心 朱健 启东市人民医院

9 肿瘤治疗学（内科〉临床医学中心 杨磊 南通市肿瘤医院

10 结核病学临床医学中心 袁瑛 南通市第六人民医院

11 消化病学临床医学中心 仇建伟 南通市第一人民医院

12 风湿病学与自体免疫病学 l临床医学中心 蒋恬 南通良春中医医院

附件2

南通市医学重点学科（实验室）名单

序号 学科名称 学科带头人 依托单位

分子免疫学 张冬梅 南通市第一人民医院

2 专科护理学（慢性病） 王丽华 南通市第一人民医院

3 实验肿瘤学 沈爱国 南通市肿瘤医院

4 专科护理学（传染病） 钱湘云 南通市第三人民医院

5 放射诊断学 张涛 南通市第二人民医院

6 小儿内科学 徐孝华 南通瑞慈医院

7 消化病学 中兆连 南通市第三人民医院

8 康复医学（治疗技术） 沈爱明 南通卫生高职校

9 药学 窦志华 南通市第三人民医院

10 专科护理学〈妇产科〉 陈志芳 南通市妇幼保健院

11 专科护理学（肿瘤） 许容芳 南通市肿瘤医院

12 神经病学 朱向阳 南通市第一人民医院

13 放射诊断学 冯峰 南通市肿瘤医院

14 小儿内科学（新生儿） 张小华 南通市妇幼保健院

15 小儿内科学 储晓彬 南通市第一人民医院

16 介入放射学 丁文彬 南通市第一人民医院

17 烧伤外科学 季建峰 南通市第一人民医院

18 实验诊断学 陆仁飞 南通市第三人民医院

19 普通外科学 冯士春 南通市第一人民医院

20 食品卫生学 张卫兵 南通市疾病预防控制中心

21 中西医结合l临床医学 李民 南通市第三人民医院

22 眼科学 宋愈 南通市第一人民医院

23 重症医学 韩旭东 南通市第三人民医院

24 肿痛学 吴志军 南通市第二人民医院

25 泌尿外科学 郑兵 南通市第一人民医院

26 泌尿外科学 王小林 南通市肿瘤医院

27 血液病学（淋巴瘤〉 徐小红 南通市肿痛医院

28 耳鼻咽喉学 韩舰 南通市肿瘤医院

序号 学科各称 学科带头人 侬托单位

29 呼吸病学（肺病） 唐艳芬 南通市中医院

30 普通外科学（胃肠外科） 江晓晖 南通市肿癌医院

31 实验诊断学 喻海忠 南通市中医院

32 呼吸病学 赵焕 南通市第六人民医院

33 传染病学 朱平 南通市疾病预防控制中心

34 感染性疾病学 唐红萍 启东市人民医院

35 心血管病学 陆袁洲 通州区人民医院

36 肿瘤学 张燕 海安市人民医院

37 神经外科学 管义祥 海安市人民医院

38 神经病学〈脑病） 戴其军 海安市中医院

39 骨外科学 俞斌 通州区人民医院

40 骨外科学 施晓健 海门区人民医院

41 血液病学 黄红铭 南通大学附属医院

42 普通外科学（茄与腹壁外科学〉 王鹏 南通大学附属医院

43 烧伤外科学 胡克畏 南通大学附属医院

44 重症医学 陆洋 南通大学附属医院

45 病理学 章建国 南通大学附属医院

46 口腔医学 冯兴梅 南通大学附属医院

Zhang
高亮

南通市医学重点学科（实验室）（建设单位）名单

序号 学科名称 学科带头人 侬托单位

神经外科学 虞吴 南通市第一人民医院

2 心血管病学 林刚 南通市第一人民医院

3 实验诊断学 朱易华 南通市第一人民医院

4 肾脏病学 沈良兰 南通市第一人民医院

5 病理学 杨其昌 南通市第一人民医院

6 实验诊断学 张海云 南通市第六人民医院

7 放射治疗学 鞠永健 南通市第一人民医院

8 消化病学 徐伟松 南通市第二人民医院

9 儿科学（儿童保健） 倪钮飞 南通市妇幼保健院

10 中医妇科学 陈冬梅 南通市中医院

11 围产医学 成晓燕 南通市妇幼保健院

12 肿瘤治疗学（妇科） 何爱琴 南通市肿瘤医院

13 感染性疾病学 汪美华 南通市第三人民医院

14 药学 陈霞 南通市第一人民医院

15 肾脏病学（肾病科） 薛莉 南通市中医院

16 流行病学（慢性病防制） 蔡波 南通市疾病预防控制中心

17 皮肤病学 缪旭 南通市第一人民医院

18 卫生检验学（分析化学） 顾俊 南通市疾病预防控制中心

19 放射治疗学（物理技术） 储开岳 南通市肿瘤医院

20 神经外科学 陈飞 南通市第六人民医院

21 胸外科学 陆海敏 南通市肿瘤医院

22 中西医结合临床医学（乳腺甲状腺外科〉 倪毅 南通市第三人民医院

23 肿瘤学 付庆国 南通市第六人民医院

24 卫生检验学（病原微生物） 熊海平 南通市疾病预防控制中心

25 骨外科学 吕书军 海安市人民医院

26 神经外科学 宋泽 通州区人民医院

27 心血管病学 郭江宏 女口呆市人民医院

28 实验诊断学 董德平 海安市人民医院

29 耳鼻咽喉学 （头颈外科） 陈雪生 启东市人民医院

序号 学科名称 学科带头人 依托单位

30 心胸外科学 陆松华 海安市人民医院

31 耳鼻咽喉学 陈晓东 通州区人民医院

32 骨外科学（骨伤科〉 魏爱淳 海安市中医院

附件3

南通市医学创新团队名单

序号 团队名称 领军人才 依托单位

中医内科学（肿瘤〉 沈水杰 南通市中医院

2 专科护理学（妇产科） 王芳 南通市第一人民医院

3 专科护理学（骨科〉 顾海燕 南通市第一人民医院

4 护理心理学 陶凤燕 南通卫生高职校

5 肿瘤学 张亮 南通市第一人民医院

6 骨外科学〈关节外科） 季磊 南通市第二人民医院

7 口腔内科学 孙汉堂 南通市口腔医院

8 肾脏病学 蒋 霞 南通市第二人民医院

9 中药学〈中药药敖研究） 吴育 南通市中医院

10 实验诊断学 顾建美 南通市肿瘤医院

11 神经病学 马松华 南通市第二人民医院

12 儿少卫生学（儿童心理） 王飞英 南通市妇幼保健院

13 急诊医学 钱骏 南通市第＝人民医院

14 专科护理学（中医） 高丽云 南通市中医院

15 全科医学 张清 南通市第一人民医院

16 超声诊断学 黄海鸣 南通市第一人民医院

17 心血管病学〈慢性心力衰竭） 张锋莉 南通市中医院

18 病理学〈女性生殖病理） 任晓燕 南通市妇幼保健院

19 小儿外科学（新生儿先天性消化道畸形） 张友波 南通市妇幼保健院

20 预防医学与卫生学传染病学 陆峰 南通市疾病预防控制中心

21 中医外科学（缸肠〉 许建勇 南通市中医院

22 药学（临床药学〉 蔡向明 南通市第四人民医院

23 精神病学（青少年行为和情绪障碍〉 施佳佳 南通市第四人民医院

24 重症医学 杨机 南通市第六人民医院

25 专科护理学（老年病） 陆艳 南通市第六人民医院

26 消化病学 王正栋 如泉市人民医院

27 肿痛学 陈大可 通州区人民医院

_28 心血管病学 颜永进 海安市人民医院

序号 团队名称 领军人才 侬托单位

29 实验诊断学 周卫平 通州区人民医院

30 肾脏病学 王德琴 海安市人民医院

31 专科护理学〈急诊医学） 陈娟 女口呆市人民医院

32 呼吸病学 蔡锦洪 海门区人民医院

33 内分泌学〈肥胖与糖尿病） 杨社珍 海门区人民医院

34 消化病学 陈峰松 海门区人民医院

35 普通外科学（肝胆外科〉 王小永 海门区人民医院

36 专科护理学（消化病学〉 曹美 通州区人民医院

37 泌尿外科学 徐卫东 海安市人民医院

38 介入放射学 毛健 启东市人民医院

39 神经病学 陆灵美 启东市人民医院

40 骨外科学 陆圣华 如东县人民医院

41 眼科学 季敏 南通大学附属医院

42 康复医学（神经重症康复） 陈伟观 南通大学附属医院

43 儿科学（川崎病） 赵建美 南通大学附属医院

44 妇产科学（复发性流产与干细胞治疗） 杨晓清 南通大学附属医院

45 急诊医学 祁雷 南通大学附属医院

46 耳鼻咽喉学〈鼻咽癌） 顾苗 南通大学附属医院

47 普通外科学（甲乳外科〉 何志贤 南通大学附属医院

48 神经外科学〈中枢神经损伤修复〉 沈剑虹 南通大学附属医院

南边市医学创新团队（建设单位）名单

序号 团队名称 领军人才 侬托单位

中医学 许蝉娟 南通市第一人民医院

2 专科护理学〈呼吸病〉 冯莉 南通市第六人民医院

3 口腔医学 蔡颖 南通市第一人民医院

4 中医学（针灸〉 沈蓉蓉 南通市中医院

5 血液病学 胡彩华 南通市第一人民医院

6 消化病学（肿瘤〉 曹永峰 南通市肿瘤医院

7 胸外科学 张雪冬 南通市第六人民医院

8 中医学（儿科〉 王正华 南通市中医院

9 康复医学 王俊杰 南通市第六人民医院

10 消化病学 姜树中 南通市第六人民医院

11 普通外科学 孙梓程 南通市第六人民医院

12 妇产科学 卢红 海安市人民医院

13 妇科学 李晓浩 通州区人民医院

14 眼科学 张悦 通州区人民医院

15 重症医学 丁宏胜 海安市人民医院

16 医学影像学 吴木军 通州区人民医院

17 医学影像学 吕传国 启东市人民医院

18 普通外科学 顾卫红 通州区人民医院

19 麻醉学 成勤 海门区人民医院

20 耳鼻咽喉学 毛庆杰 如泉市人民医院

21 耳鼻咽喉学 张林 海门区人民医院

22 中医学（肾脏病） 刘岳 通州区中医院

23 儿科学 吉小军 海安市人民医院

24 实验诊断学 季沈杰 启东市人民医院

25 肿瘤治疗学 王卫星 如东县人民医院

26 中医内科学〈肺病） 离玉祥 如东县中医院

附件4

南通市医学重点人才名单
序号 姓名 专业 侬托单位

王学建 神经外科 南通市第一人民医院

2 张毅 神经外科 南通市第一人民医院

3 陈金亮 呼吸内科 南通市第一人民医院

4 徐大伟 骨科 南通市第一人民医院

5 保国锋 骨科 南通市第一人民医院

6 明志兵 心血管外科 南通市第一人民医院

7 苏建彬 内分泌科 南通市第一人民医院

8 葛建彬 药剂科 南通市第二人民医院

9 曹拥军 内分泌科 南通市中医院

10 陈琳 医学检验 南通市第三人民医院

11 王天乐 医学影像科 南通市第一人民医院

12 顾锦华 药剂科 南通市妇幼保健院

13 王蕾 急诊医学科 南通市第一人民医院

14 张锦林 药剂科 南通市肿痛医院

15 陈佳佳 骨科 南通市第一人民医院

16 孙郁雨 骨科 南通市第三人民医院

17 杜伯祥 麻醉科 南通市第一人民医院

18 刘颖 护理 南通市第一人民医院

19 丁胜光 胸外科 南通市第一人民医院

20 陈卓 介入放射科 南通市第一人民医院

21 何海艳 呼吸内科 南通市第一人民医院

22 花佳佳 中医康复 南通市第六人民医院

23 范建波 骨科 南通市第一人民医院

24 郑扣龙 心血管内科 南通市第一人民医院

25 唐哥中 普外科 南通市第一人民医院

26 卫颖泽 病理科 南通市肿瘤医院

27 陈智娴 药学 江苏省南通卫生高等职业技术学校

28 韩云 妇科 南通市第一人民医院

29 夏小鹏 骨科 南通市中医院

30 龚振华 烧伤整形外科 南通市第一人民医院

31. 施林生 心血管内科 南通市第一人民医院

序号 姓名 专业 依托单位

32 汪志峰 神经外科 南通市第一人民医院

33 张学琴 医学影像科 南通市第三人民医院

34 何英 超声诊断 南通市肿瘤医院

35 管海涛 超声诊断 南通市第三人民医院

36 沈蜡 超声诊断 南通市第二人民医院

37 张金龙 骨科 南通市第一人民医院

38 回李均 重症医学科 南通市第＝人民医院

39 缪小兵 病理科 南通市肿瘤医院

40 黄海涛 胸外科 南通市第一人民医院

41 张琳 药剂科 南通市妇幼保健院

42 蒋雅琼 护理 南通市第一人民医院

43 顾春燕 病理科 南通市第三人民医院

44 吴金柱 普外科 南通市第三人民医院

45 戴文成 头颈外科 南通市肿瘤医院

46 盛美红 医学影像科 南通市第一人民医院

47 郭新颖 分析化学 南通市疾病预防控制中心

48 乔海风 妇科 南通市第一人民医院

49 赵春梅 护理 南通市第一人民医院

50 严红燕 护理 南通市第一人民医院

51 贾美群 妇科肿痛 南通市肿瘤医院

52 赵晓冬 小儿内科 南通市第一人民医院

53 李伟 中医内科（肾病〉 南通市中医院

54 汤卫春 产科 南通市第一人民医院

55 李桃 肿瘤内科 南通市肿瘤医院

56 部国梅 肿瘤放疗 南通市肿瘤医院

57 朱华 泌尿外科 南通市第一人民医院

58 黄向华 乳腺外科 南通市肿瘤医院

59 李咏 妇科肿瘤 南通市肿瘤医院

60 王冲 心血管外科 南通瑞葱医院

61 宋新建 康复医学科 南通市第二人民医院

62 周晓明 消化内科 南通市中医院

63 沈君华 急诊医学科 南通市第一人民医院

64 孙峰 医学检验 南通市肿痛医院

序号 姓名 专业 依托单位

65 周元 普外科 南通市肿痛医院

66 张建锋 麻醉科 南通市肿瘤医院

67 明志祥 普外科 南通市中医院

68 刘华 骨科 海安市中医院

69 马宗丽 妇产科 如J在市人民医院

70 蒋晓明 神经外科 如东县人民医院

71 陈志刚 骨科 海安市人民医院

72 樊春笋 肿痛内科 启东市人民医院

73 鲁小敏 肿痛内科 海安市人民医院

74 蔡春岳 骨科 启东市中医院

75 陆正 神经外科 海安市人民医院

76 崔海东 骨科 海安市人民医院

77 宋蓉蓉 重症医学科 通州区人民医院

78 蒋海飞 神经内科 通州区人民医院

79 沈吴华 骨科 海门区人民医院

80 陆月梅 妇产科 海安市人民医院

81 王峰 医学检验 南通大学附属医院

82 薛万江 普外科 南通大学附属医院

83 郑文杰 肿瘤内科 南通大学附属医院

84 张琼 生物工程 南通大学附属医院

85 刘益飞 病理科 南通大学附属医院

86 施金龙 神经外科 南通大学附属医院

87 汤志远 药剂科 南通大学附属医院

88 丁伟峰 医学检验 南通大学附属医院

89 吴尤佳 儿科 南通大学附属医院

90 瞿利帅 消化内科 南通大学附属医院

91 徐云钊 妇产科 南通大学附属医院

92 陈晓庆 骨科 南通大学附属医院

93 贾中正 医学影像科 南通大学附属医院

94 仲楼 胸外科 南通大学附属医院

95 崔明 医学检验 南通大学附属医院

96 带波 耳鼻咽喉科 南通大学附属医院

97 倪雪君 超声诊断 南通大学附属医院

序号 姓名 专业 依托单位

98 倪温慨 消化内科 南通大学附属医院

99 凌长春 普外科 南通大学附属医院

100 王林华 重症医学科 南通大学附属医院

附件5

南通市青年医学重点人才名单

序号 姓名 专业 依托单位

1 冯素娟 护理 南通市第一人民医院

2 徐峰 内分泌科 南通市第一人民医院

3 周小钢 骨科 南通市第一人民医院

4 刘颖蕾 妇科 南通市第一人民医院

5 任亚丽 药学 江苏省南通卫生高职校

6 吴雅均 肿瘤病理 南通市肿瘤医院

7 蔡艳 药剂科 南通市中医院

8 祁荣兴 医学影像科 南通市第一人民医院

9 崔沙沙 护理 江苏省南通卫生高职校

10 陈霞 妇科 南通市第一人民医院

11 金晓霞 病理科 南通市肿瘤医院

12 朱丽 医学影像科 南通市第一人民医院

13 居林玲 医学检验 南通市第三人民医院

14 乔楠 中医外科 南通市中医院

15 陈海东 中医外科 南通市中医院

16 花卉 皮肤科 南通市第三人民医院

17 王林 医学影像科 南通市第一人民医院

18 俞冲 感染科 南通市第三人民医院

19 叶子 神经外科 南通市第一人民医院

20 杨晓慧 肿瘤内科 南通市中医院

21 王以浪 肿瘤内科 南通市肿瘤医院

22 邢飞 医学影像科 南通市第三人民医院

23 姚雷 麻醉科 南通市第一人民医院

24 李盼盼 眼科 南通市第一人民医院

25 施健 皮肤科 南通市第一人民医院

26 王晓华 内分泌科 南通市第一人民医院

27 龚丽俐 护理 江苏省南通卫生高职校

28 张伟 骨科 南通市第一人民医院

29 沈亮 胸外科 南通市第一人民医院

30 樊悸辉 胸外科 南通市肿瘤医院

31 吴中华 神经外科 南通市第六人民医院

序号 姓名 专业 侬托单位

32 房星星 肾内科 南通市第一人民医院

33 符映均 药剂科 南通市中医院

34 何智敏 环境卫生学 南通市疾病预防控制中心

35 仇嘉颖 人体解剖与组织胚胎学 南通市妇幼保健院

36 张允申 中医外科 南通市中医院

37 吴佳成 褂尿外科 南通市肿瘤医院

38 周小毅 传染病学 南通市疾病预防控制中心

39 严栋梁 普外科 南通市第一人民医院

40 徐海飞 泌尿外科 南通市肿痛医院

41 戴勇 神经外科 南通市第一人民医院

42 于洋 肿痛内科 南通市肿痛医院

43 顾海娟 药剂科 南通市肿痛医院

44 王蜻 医学检验 南通市妇幼保健院

45 谭小方 生殖医学 南通市妇幼保健院

46 沈甜 医学检验 商通市第六人民医院

47 吴春帅 骨科 南通市第一人民医院

48 曹鑫 眼科 南通市第一人民医院

49 刘鼓 骨科 南通市第一人民医院

50 肖锋 病理科 南通市第三人民医院

51 顾伏龙 骨伤科 南通市中医院

52 汤明明 耳鼻咽喉科 南通市肿瘤医院

53 李静 医学检验 南通市肿瘤医院

54 牛文洋 普外科 南通市第一人民医院

55 王小蓉 医学遗传学 南通市妇幼保健院

56 盛楠 药科 南通市第一人民医院

57 杨芳 中医内科 南通市中医院

58 赵文静 医学检验 南通市肿瘤医院

59 徐容 药学 江苏省南通卫生离职校

60 高海萍 劳动卫生学 南通市疾病预防控制中心

61 尹仕伟 劳动卫生学 南通市疾病预防控制中心

62 黄晓波 眼科 南通市第一人民医院

63 洪鸿翔 骨科 南通市第一人民医院

64 杨巨顺 医学影像科 南通市第一人民医院

序号 姓名 专业 依托单位

65 成敏 基础医学 江苏省南通卫生高职校

66 徐费凡 医学检验 南通市第六人民医院

67 王忠成 中西医结合科（肝病〉 南通市第三人民医院

68 陈新凤 泌尿外科 南通市第一人民医院

69 马字敏 内分泌科 南通市第二人民医院

70 史广林 呼吸内科 南通市第六人民医院

71 孙丽 护理 南通市第一人民医院

72 张凡 儿科 南通市妇幼保健院

73 陈振华 神经外科 南通市第一人民医院

74 王斐 普外科 南通市第一人民医院

75 薛红 肝病科 南通市第三人民医院

76 梅丹 药学 南通市肿瘤医院

77 丁磊 护理 南通市第三人民医院

78 接晶 医学检验 南通市第一人民医院

79 吴飞 医学检验 南通市第三人民医院

80 崔宏亮 泌尿外科 南通市中医院

81 康心怡 产科 南通市第一人民医院

82 刘雷 胸外科 南通市肿瘤医院

83 曹亚丽 医学检验 南通市第三人民医院

84 李鼎 普外科 南通市肿瘤医院

85 高松年 康复医学科 南通市第三人民医院

86 葛永亮 烧伤整形外科 南通市第三人民医院

87 殷飞 甲乳外科 南通市第三人民医院

88 措飞虎 乳腺外科 南通市肿瘤医院

89 曹广鑫 胃肠外科 南通市月中痛医院

90 陆如建 胸外科 南通市第三人民医院

91 刘洋 生殖医学 南通市妇幼保健院

92 平文卉 食品卫生学 南通市疾病预防控制中心

93 殷东京 烧伤整形外科 南通市第三人民医院

94 韩玉珠 护理 南通市妇幼保健院

95 黄爱娜 医学影像科 南通市第三人民医院

96 杨爱华 中药学 南通市妇幼保健院

9( 蒋玲玲 产科 南通市第一人民医院
, ，咱 ·句句

序号 姓名 专业 依托单位

98 钱慕周 肾内科 南通市第四人民医院

99 季进锋 中西医结合科（肿瘤） 南通市肿瘤医院

100 曹晓莉 医学检验 南通市肿瘤医院

101 康培培 麻醉科 南通市肿瘤医院

102 严永锋 流行病学 启东市人民医院

103 陆谦 普外科 通州区人民医院

104 李飞 泌尿外科 女口泉市人民医院

105 柏业军 心血管内科 海门区中医院

106 余秋里 呼吸内科 如泉市人民医院

107 汤娟娟 护理 启东市人民医院

108 王娟 肿痛内科 通州区人民医院

109 严爱婷 肿瘤内科 海安市人民医院

110 刘小江 神经外科 海安市人民医院

111 孙玉峰 麻醉科 如泉市人民医院

112 黄燕华 呼吸内科 启东市人民医院

113 任映梅 麻醉科 如泉市人民医院

114 卢坤琴 呼吸内科 如泉市人民医院

115 黄颖 医学检验 启东市人民医院

116 朱凯援 心血管内科 启东市人民医院

117 钱滨滨 肿瘤内科 通州区人民医院

118 张培培 肿瘤内科 通州区人民医院

119 回巍巍 消化内科 如泉市人民医院

120 张慧 中西医结合科 海门区中医院

121 景蓉蓉 医学检验 南通大学附属医院

122 刘金霞 消化内科 南通大学附属医院

123 俞莹 眼科 南通大学附属医院

124 刘肇修 消化内科 南通大学附属医院

125 郭悦华 风湿免疫科 南通大学附属医院

126 符婷 风湿免疫科 南通大学附属医院

127 黄晨 普外科 南通大学附属医院

128 冯桂娟 口腔科 南通大学附属医院

129 马彭 普外科 南通大学附属医院

130 邢钱伟 泌尿外科 南通大学附属医院

序号 姓名 专业 侬托单位

131 季娟 风湿免疫科 南通大学附属医院

132 施荣峰 介入放射科 南通大学附属医院

133 T-婷婷 病理科 南通大学附属医院

134 胡董事淋 普外科 南通大学附属医院

135 陈靖 手外科 南通大学附属医院

136 沈艳 急诊医学科 南通大学附属医院

137 钱娟 血液内科 南通大学附属医院

138 周莺 血液内科 南通大学附属医院

139 张国伟 药剂科 南通大学附属医院

140 邢树国 手外科 南通大学附属医院

141 倪庆锋 普外科 南通大学附属医院

142 葛文亮 小儿外科 南通大学附属医院

143 冯盈 普外科 南通大学附属医院

144 郭青松 普外科 南通大学附属医院

145 张薇 耳鼻喉科 南通大学附属医院

146 管程齐 消化内科 南通大学附属医院

147 曹维 消化内科 南通大学附属医院

148 赵金丽 医学影像科 南通大学附属医院

149 易楠 消化内科 南通大学附属医院

150 沈忱 护理 南通大学附属医院

	1111通卫科教15号：关于公布南通市“十四五”科教强卫工程项目评审结果的通知 - 副本
	吴阶平基金 - 副本